



¿Qué necesita?



Orden de compra 103006

Versión 3 (Actual) 10 Ene - admin ad...

[Información general](#)
[Líneas](#)
[Comentarios \(1\)](#)
[Historial](#)

Información general

Estado	Emitido - Envío por correo electrónico
Fecha de la orden	23/12/22
Fecha de revisión	10/01/23
Solicitud núm.	176788
Solicitante	Yeimmy Marcela Ramirez Peña
Enviar al usuario	Yeimmy Marcela Ramirez Peña
Entidad	RAMA JUDICIAL - CONSEJO SUPERIOR DE LA JUDICATURA
Términos de pago	Según el acuerdo marco
Entidad Compradora 2	Ninguno
Justificación	Contar con equipos de cómputo actualizados para el acceso a los documentos digitales de la gestión propia de la Rama Judicial, así como a las herramientas tecnológicas que permiten su adecuada gestión
Instrumento de Agregación de Demanda	ETP III
Asociado al Acuerdo de Paz	No
Supervisor de la Orden de Compra	MARIO FERNANDO SARRIA VILLOTA
Telefono Supervisor	3127011
Fecha de vencimiento (Orden de compra)	24/02/23
Especificaciones adicionales de Entrega	Ninguno
Gravámenes adicionales	Ninguno
N.I.T.	800093816
Tipo de cambio	Revisión

Datos adjuntos

ANTECEDENTES.pdf
Documentos_proveedor.pdf
CDP_51522_UND_02_MODERNIZACIÓ...
Carta_Precio_Artificial_rama_judicial.pdf
Solicitud_justificacio_n_precios_artificial...
PCSJSR22-330_Resolucio_n_para_cont...
Estudios_Previos_Equipos_de_computo...
Anexo_6_-Destinatarios_Computadores...
cotizacion-66686.xlsx
https://www.colombiacompra.gov.co/sites...

Envío

Dirección	Calle 72 7-96 Bogotá, Bogotá 111611 Colombia A la atención de: Yeimmy Marcela Ramirez Peña
Términos	Según el acuerdo marco

Proveedor

Nombre	P&P SYSTEMS COLOMBIA SAS
Dirección principal	AUT. MEDELLIN KM 3.5 TERMINAL TERRESTRE DE CARGA DE BOGOTA OF C72 Cota, Cundinamarca 1111111 Colombia
Teléfono (del trabajo)	+1 (317) 365-5237
Teléfono (celular)	+1 (320) 275-4641
Se abrió el mensaje de correo electrónico.	last opened 17/01/23
Método de transmisión	Predeterminado del proveedor (Correo electrónico)

Seguimiento del envío

No hay seguimiento del envío.

Líneas

Avanzado

Buscar

Ordenar por...

Número de línea: (

Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
	etp03 - ETP-AIO 23.8"-72. ETP -- ETP -- 4000 -- INTERMEDIA -- ADMINISTRACION Y GESTION REMOTA PARA + DE 500 ETP -- HDD + SSD -- 1 TB 7200 RPM + 500 GB PCIe -- 16 GB -- Zona 1	1.028	0.55 Metros	2.963.134,40 COP	3.046.102.163,20 COP

Recibido	Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado
0	0,00 COP	0,00 COP	0,00

Número de pieza	Mercancía	Nombre del fabricante	Número de pieza del fabricante
Ninguno	ETP III	Ninguno	Ninguno
Se requiere aprobación del recibo	Ahorro (%)		
No	0 (cambio)		
Cuenta	Período		
Rama Judicial - Consejo Superior de la Judicatura CDP-51522			

2 Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
	etp03 - ETP-AIO 27"-117. ETP -- ETP -- 5100 -- AVANZADA -- ADMINISTRACION Y GESTION REMOTA -- HDD + SSD -- 1 TB 7200 RPM + 500 GB PCIe -- 32 GB -- Zona 1	40	0.55 Metros	4.016.817,18 COP	160.672.687,20 COP

Recibido	Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado
0	0,00 COP	0,00 COP	0,00

Número de pieza	Mercancía	Nombre del fabricante	Número de pieza del fabricante
Ninguno	ETP III	Ninguno	Ninguno
Se requiere aprobación del recibo	Ahorro (%)		
No	0 (cambio)		
Cuenta	Período		
Rama Judicial - Consejo Superior de la Judicatura CDP-51522			

3 Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
	etp03 - COMPONENTE-AIO-163. COMPONENTE -- COMPONENTE -- Tarjeta de red inalambrica PCI o PCIe 802.11 ax 2x2 -- NA -- NA -- NA -- NA -- NA -- Todas las zonas	1.068	0.55 Metros	72.475,54 COP	77.403.876,72 COP

Recibido	Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado
0	0,00 COP	0,00 COP	0,00

Número de pieza	Mercancía	Nombre del fabricante	Número de pieza del fabricante		
Ninguno	ETP III	Ninguno	Ninguno		
Se requiere aprobación del recibo	Ahorro (%)				
No	0 (cambio)				
Cuenta	Período				
Rama Judicial - Consejo Superior de la Judicatura CDP-51522					
4 Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
	etp03 - COMPONENTE-AIO-164. COMPONENTE -- COMPONENTE -- Sistema Operativo Windows 10 Pro -- NA -- NA -- NA -- NA -- NA -- Todas las zonas	1.068	0.55 Metros	292.689,66 COP	312.592.556,88 COP
	Recibido	Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado	
	0	0,00 COP	0,00 COP	0,00	
Número de pieza	Mercancía	Nombre del fabricante	Número de pieza del fabricante		
Ninguno	ETP III	Ninguno	Ninguno		
Se requiere aprobación del recibo	Ahorro (%)				
No	0 (cambio)				
Cuenta	Período				
Rama Judicial - Consejo Superior de la Judicatura CDP-51522					
5 Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
	etp03 - COMPONENTE-AIO-166. COMPONENTE -- COMPONENTE -- Certificacion Epeat Gold -- NA -- NA -- NA -- NA -- NA -- Todas las zonas	1.068	0.55 Metros	2.787,52 COP	2.977.071,36 COP
	Recibido	Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado	
	0	0,00 COP	0,00 COP	0,00	
Número de pieza	Mercancía	Nombre del fabricante	Número de pieza del fabricante		
Ninguno	ETP III	Ninguno	Ninguno		
Se requiere aprobación del recibo	Ahorro (%)				
No	0 (cambio)				
Cuenta	Período				
Rama Judicial - Consejo Superior de la Judicatura CDP-51522					
6 Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		1.068	0.55 Metros	2.787,52 COP	2.977.071,36 COP

etp03 - COMPONENTE-AIO-170.
 COMPONENTE -- COMPONENTE --
 Certificados en el Estandar Militar MIL-
 STD 810G o MIL-STD 810H -- NA -- NA -
 - NA -- NA -- NA -- Todas las zonas

Recibido	Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado
0	0,00 COP	0,00 COP	0,00

Número de pieza	Mercancía	Nombre del fabricante	Número de pieza del fabricante
Ninguno	ETP III	Ninguno	Ninguno
Se requiere aprobación del recibo	Ahorro (%)		
No	0 (cambio)		
Cuenta	Período		
Rama Judicial - Consejo Superior de la Judicatura			
<u>CDP-51522</u>			

7	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		etp03 - SERVICIO-AIO-172. SERVICIO - - SERVICIO -- Instalacion del Software propietario de la Entidad Compradora y configuracion del ETP -- NA -- NA -- NA -- NA -- Zona 1	1.068	0.55 Metros	15.000,00 COP	16.020.000,00 COP

Recibido	Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado
0	0,00 COP	0,00 COP	0,00

Número de pieza	Mercancía	Nombre del fabricante	Número de pieza del fabricante
Ninguno	ETP III	Ninguno	Ninguno
Se requiere aprobación del recibo	Ahorro (%)		
No	0 (cambio)		
Cuenta	Período		
Rama Judicial - Consejo Superior de la Judicatura			
<u>CDP-51522</u>			

8	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		IVA	1	0.55 Metros	687.561.630,81 COP	687.561.630,81 COP

Recibido	Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado
0	0,00 COP	0,00 COP	0,00

Número de pieza	Mercancía	Nombre del fabricante	Número de pieza del fabricante
Ninguno	ETP III	Ninguno	Ninguno
Se requiere aprobación del recibo	Ahorro (%)		
No	0 (cambio)		
Cuenta	Período		



Rama Judicial - Consejo Superior de la Judicatura
CDP-51522

... página 15 | 45 | 90

Total **4.306.307.057,53** COP

1 Comentario

[Silenciar comentarios](#)

Participantes: admin admin

privado



CaseTracker

10/01/23 a las 10:37

Se publica Modificación de la orden de compra a petición de la entidad bajo el ID 350719

* - Fernanda.Bedoya - 2023-01-10 10:37:20

Historial

Historial de integración